tudmem gerimus, & femper, tavente Deo, quantum in nobis eft,
gcrere cupimus in ftiturum

;

Volumus & concedimus quod fruftus & proventus dictorum
temporalium, lic in manu noftra exiftentium, veftri fiant^ & illi,

feu illis
,
quos ad hoc mittendos duxeritis , integraliter liberentur.

Mandavimus etenim Cuftodi eorumdem temporalium per nos
deputato, quod ipfi

,
per vos fic mittendo , de iplis fruftibus &

provenribus
, per rationabile compotum, fit refpondens.

De votiva autem refponiione fuper negotio Matrirnonii de quo
fcitis

: Ac de beiiigna admiilione Nunciorum noftrorum , ^ ad ve-
ftrambeatitudinem iteratis vicibus tranirniilbrum: Ac etiam hono-
ribus nobis & eifdern Nunciis noftris pluries impertitis j ad ea,qu2e
poiliimus, vobis ailiargimus munera gratiarum.

In Iong;eva dierum fofpitate vos confervet altiffunus ad Regimen
Eccleliis iux Sandtae.

II.

Dat. apud Bradele in Marchia Scotias feptimo die Septembris,
anno Regni noftri , &c.

Ann. D.
1306.

CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. Et meifines les letrres, enfi faites, facez liverer au portour de

1 506. celtes lettres, &c les porter avant, felonc ce que li eft enioignts.

ZJv. I.

Dat. fouz noftre prive feal a Lanrecofl le 12. jour d'0(Sobr. ran
de nolbe Regne 34.

Ifjftrttmemum de fidelitate Jdcobi , Senefcalli Scotia
,
pro

terris fuis in Scotia.

Ann. D. "fN NOiMINE DOMINI AMEN.
j,g(5_ X Anno a Nativitate ejuflem millefimo trecentefimo fexto, in-

y!/i\±. didione quinta, menfc Odtobris , die vicefima tertia. Conllitutus

JE, '

,_
' coram venerabili in Chrifto Patre Domino W. Dei gratia, Con-

£x Orig. ventrienfi Sc Lichfeldenli Epifcopo, nobilifTimi Principis Domini
noftri , Domini E. eadem gratia , illaftris Regis AngUje Thefaura-

rio, cum aliis de Conlilio ipfius Domini Regis, tam JVlilitibus,

quamClericis, quam pluribus,

Nobilis Vir Dominus Jacobus, diftus Senefcailus Scotix , in prx-
fentia mei infi-afcripti Notarii & TelHum fubfcriptorum , ad haec

vocatorum fpecialiter & rogatorum , fidelitatem Domino Regi prx-
dido pro omnibus terris fuis fecit in fubfcripta formi, fidelitatem-

cue fuam prxdidam, in omnibus fuis articulis &: particulis, fuper

Corpus Chrifti confecratum , & duas Cruces iandras
, (fcilicet la

CROIX NEYTZ, & ln BLAl^ERODE) aliafque reliquias

fanftas, firmavit corporalis vinculo juramenti.

Et fuper fidelitate, iicfada, fuas patentes fecit lirteras, fub no-
mine fuo conceptas, fuique figilli imprelTione munitas

j
quarum lit-

terarum in onuiibus & per omnia, tenor eft talis,